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Skocznie i kolorowo na nutę ludową

Imieniem Reginy Głuszak nazwano konkurs taneczny „Skocznie i Kolorowo na nutę ludową”, zorganizowany
przez Publiczne Przedszkole nr 2 w Brzesku. Impreza skierowana do przedszkolaków zgromadziła aż 105
uczestników z pięciu placówek.

Pierwszy etap przybrał formę wirtualną, w której zadaniem grupy było przesłanie nagrania z wykonaniem
dowolnego tańca ludowego lub (w kategorii  młodszej)  zabawy ludowej.  Następnie przyszedł  czas na finał,
który dzięki gościnności  proboszcza Wojciecha Wernera odbył się 15 maja na scenie sali teatralnej przy
parafii Miłosierdzia Bożego w Brzesku.

Celem konkursu było promowanie tradycji ludowych i folkloru oraz rozbudzanie zainteresowania tańcem
ludowym  wśród  dzieci.  Bez  wątpliwości  można  stwierdzić,  że  cel  został  osiągnięty,  bowiem  poziom
występów był satysfakcjonujący, co zgodnie potwierdzają jego jurorki – Katarzyna Głuszak-Żurek (Zespół
Regionalny  Krakowiacy  Ziemi  Brzeskiej),  Zofia  Kordecka  (ZPiT  Porębianie)  i  Anna  Pirecka-Dzidzik  (Zespół
Regionalny "Mogilanie").  

https://www.brzesko.pl/


Inicjatorkami  i  głównymi  organizatorkami  konkursu  były  Daria  Mleczko  i  Edyta  Skóra  –  na  co  dzień
nauczycielki  w  Publicznym Przedszkolu  nr  2  oraz  tancerki  zespołu  Krakowiacy  Ziemi  Brzeskiej.  Panie
wspominają, że nie miały żadnych wątpliwości, iż konkurs powinien otrzymać imię Reginy Głuszak – Łączyła
ona wychowanie i edukowanie dzieci z krzewieniem kultury i tradycji regionalnej. Przez blisko cztery dekady
uczyła w PSP w Mokrzyskach. Jej życiem był zespół Krakowiacy Ziemi Brzeskiej, w którym działała 45 lat.
Współpracowała ze szkołami, przedszkolami, świetlicami i ośrodkiem kultury, prowadząc zajęcia z tańca i
śpiewu ludowego oraz organizując występy. Sztuka i kultura ludowa nie miały przed nią tajemnic.

Organizatorki dziękują uczestnikom, ich opiekunom i nauczycielom za pracę włożoną w przygotowanie
występów oraz  fundatorom nagród  -  Annie  Majcher  (Bawialnia  Naturalnie,  że  fajnie),  Joannie  Dudzik
(Bajkoland Brzesko), Mateuszowi Godzikowi (Kino Planeta), Waldemarowi Pytce (Brzeski Ośrodek Sportu i
Rekreacji), Kindze Wilk (Matplaneta) oraz firmie CANPACK.

(fot. MOK Brzesko)

WYNIKI KONKURSU:

Kategoria I (3-4 lata):

- I miejsce ex aequo  -  grupa Tygryski (Publiczne Przedszkole nr 2 w Brzesku) oraz grupa Biedronki
(Publiczne Przedszkole nr 1 w Brzesku)
- II miejsce - grupa Biedronki (Publiczne Przedszkole nr 4 w Brzesku)

 

Kategoria II (5-7 lat):

- I miejsce ex aequo - grupa Super Koty (Publiczne Przedszkole nr 10 w Brzesku) oraz grupa Zuchy
(Niepubliczne Przedszkole i Żłobek Brzeskie Smyki)
- II miejsce ex aequo - grupa Sówki (Publiczne Przedszkole nr 1 w Brzesku) oraz grupa Kubusie (Publiczne
Przedszkole nr 4 w Brzesku)
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